ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOITA BONITA

DECLARAÇÃO

DECLARO, para os devidos fins de direito e a quem possa interessar,juntamente ao

Tribunal de Contas do Estado de Sergipe - TCE/SE, que a PREFEITURA MUNICIPAL DE

MOITA BONITA, não há renúncia de receita prevista e gastos tributários a constar para os

meses de janeiro a setembro de 2024

Moita Bonita,13 de setembro de 2024.

VALERIA COSTA DA CUNHA
Secretaria Municipal de Fazenda

CPF: 901. ***. ***-20

Portaria: 01/2021

____________________________________________________________________

Endereço: Praça Santa Terezinha, 26, Centro- CEP 49.560-000 – Moita Bonita - SE
Telefone (79) 99910-1751

VAGNER COSTA DA
CUNHA:65266986549

Assinado de forma digital por
VAGNER COSTA DA
CUNHA:65266986549
Dados: 2024.09.13 08:46:54 -03'00'